様式第１号（第３条関係）

漁港施設利用届（船舶）

年  月  日

   岡⼭市⻑ 様

届出者 住  所
                      （法人にあっては，主たる事務所の所在地）

氏  名
                      （法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

電話番号    ―     ―
市漁港施設を利用したいので，岡⼭市漁港管理条例（昭和４８年市条例第２０号）第 8 条の規定

により，次のとおり届け出ます。
また，この漁港施設利用届に記載した内容については，届出者と漁業者との円滑な漁港の利用を

目的として岡⼭市に届け出た船舶であることを当該漁港を根拠地とする漁業協同組合に認識しても
らうため及び届出者の船舶に自然災害等により不測の事態が発生した場合に同協同組合から届出者
へ迅速に連絡するなどの対応のため，同協同組合に情報提供することについて同意します。
漁 港 名

船 名

総 ト ン 数
船 舶 検 査 済 票 の 番 号

利 用 予 定 場 所 別添の位置図のとおり

※漁協記入欄
記入しないでください。

係留場所が漁業者の漁業活動に支障がないことを確認しました。
確 認 日：    年  月  日

氏 名：
漁 協 名：

※注意（重要）：利用届を提出する前に必ずお読みください。
１ 漁港の利用に当たっては，漁業者の漁業活動が優先されますので，利用の際は十分

ご配慮願います。
２ また，各漁港のプレジャーボートの係留可能隻数には上限がありますので，ご利用

いただけないことがあります。
※添付書類：船舶を係留する場所の位置図，船舶検査証書の写し，誓約書